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Statsbibliotekets nettotal ligger fast i perioden, idet Statsbiblioteket dog særskilt kan tilfø- 
res anlægsbevillinger samt puljemidler under Kulturministeriet. Endvidere foretages en år- 
lig opregning i lighed med det øvrige finanslovsbudget. 

Biblioteket pålægges herefter ikke generelle eller specifikke besparelser eller dispositionsbe- 
grænsninger i aftaleperioden. 

Biblioteket kan disponere over gebyrindtægter ved for sen aflevering mv. og kan genan- 
vende merindtægter ud over 1991-niveau. Dispositionsretten vedrører både løn og øvrige 
driftsudgifter. 

Bibliotekets egenindtjening øges gradvist med 2,2 mill. kr. i 1993, 2,3 mill.kr. i 1994, 2,4 
mill. kr. i 1995 og 2,5 mill.kr. i 1996. 

81. Jobtræningsforløb (uden refusion) 
Der er forudsat beskæftiget 34 personer af gennemsnitligt 20 timer ugentligt (delperiode 2) 
på årsbasis ved administrative og tekniske hjælpefunktioner. 

95. Indtægtsgivende forskningsvirksomhed 
Statsbiblioteket i Århus kan udføre indtægtsgivende forskningsvirksomhed efter de generel- 
le regler herfor. 
Virksomheden forventes især at omfatter bibliografisk arbejde samt forskningsmæssig bi- 
stand til udvidet informations- og dokumentationstjeneste overfor ind- og udland, bl.a. i 
form af udviklingskontrakter med EF. Der er budgetteret med et personaleforbrug på 4 
årsværk. 

21.31.19. Odense Universitetsbibliotek (tekstanm. 72) (Driftsbev.) 
Odense Universitetsbibliotek er et offentligt forskningsbibliotek, oprettet i tilknytning til L 
190 1964 om oprettelse af et universitet i Odense og med den hovedopgave at yde biblio- 
teksmæssig betjening til Odense Universitet og til andre institutioner for videregående ud- 
dannelse og forskning i området (idet dog den tekniske biblioteks- og dokumentationsser- 
vice påhviler Odense Tekniske Bibliotek). 

Biblioteket varetager biblioteksmæssig administration af 89 bogsamlinger ved Odense Uni- 
versitet, Den Sociale Højskole i Odense, Skolen for Ergo- og Fysioterapeuter, Det fynske 
Musikkonservatorium, Odense Sygehus m.fl. 

Biblioteket er bemyndiget til i sædvanligt omfang at forudbetale for bøger og tidsskrifter, 
som leveres på et senere tidspunkt, og således at forudbetalingerne konteres på de respekti- 
ve driftskonti. Biblioteket kan endvidere indgå aftale om afdragsbetaling over flere finans- 
år i forbindelse med indkøb af større bogsamlinger. 
Der er afsat 400.000 kr. i 1994 til tyverisikring. 


